
令和４年６月 22日 

 

 

利用者様・ご家族様 

居宅介護支援事業所  

ご担当者様 

 

済生会西条老人保健施設 

いしづち苑 苑長 常光 謙輔 

 

 

 

新型コロナ感染者発生のお知らせ④ 

 

 

この度の通所リハビリテーション内での新型コロナ感染者発生につきまして、ご利用

者の方々はじめご家族様および関係者の皆様には、ご心配とご迷惑をおかけしました

こと心よりお詫び申し上げます。 

6月 18日から 22日まで通所リハビリテーションを休業し、感染対策に努め経過観

察をしておりましたが、新たな陽性者は確認されていないため 23日木曜日から通常

どおり通所リハビリテーションを再開いたします。これもひとえに皆様のご理解とご協力

のおかげと、心から感謝申し上げます。 

今後も職員一丸となり感染防止に努め、皆様に満足していただけるようより良いサ

ービスを提供し、信頼される通所リハビリテーションを目指して参りますので、引き続き

よろしくお願い申し上げます。 

                         

 

 

 

 

 


